Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1564/2025.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria de Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando o recapeamento asfáltico da rua Nova, localizada no
bairro Tancredo Neves II.

j APROVADO(A)NASESSAON°

VOTOS C0NB1 ------- -------------------------- -
í MESA DA Ç.fó./PA. 0) I J3. l7 .S~

t WeSIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Deivide Henriqup-Uma Silva
- Vereador -

9 REi.EOIME.NTO PROT.N18^^
.JJL___ _de 202^.
:--- - ------- _______________

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1565/2025.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente a lima. Sra. Secretária de Serviços
Públicos - Juliana Tenório, solicitando a retirada de entulho em frente à Igreja católica da
Rua 02 de Julho, localizada no bairro Tancredo Neves I.

!sir; .'.-V

1L_
• -

i A"E3T0 0 RECEÕIMSJTO
j H de 20~^S~j

APROVADO (A) NA SESSÃO hT

VOTOS CONTRA _______
MESA DA C.M./PA. OX I Jil/ 25~

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Deivide Henrique<ima Silva
- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1566 12025.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2025.

Silva

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria de Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando Tapa-buracos para reparo da pavimentação asfáltica da
Rua A, localizada no Residencial Josefino Teixeira I.

Deivide Henrique-tín
- Vereador -

í APROV>\DO(A)WSESSÃON°
■ oh fíSTOR 8A/vCÒ/VÚ.W

j VOTOS CONTRA--------------------
li MESA DA C.M./PA. DJI /J3-/3-V

1 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

.. Â rt '----- 'Je20JlZ,

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 156712025.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria de Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando Tapa-buracos para reparo da pavimentação asfáltica na
curva da Rua C, localizada no Residencial Josefino Teixeira II.

0 RílCEBiMENTO PROUVSU/
j 3M Hz J 1 de 20^S

i AfR0VAD0(A)NASESSA0N3
j fé I POR» 4 tMLWM
i VOTOS CONTRA ---------

j MESA DA C.M./PA. C>A

1 FResÍDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO    ---- —4

- Estado da Bahia -

Deivide Henrique-Uma Silva
- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1568/2025.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2025.

de 20^5.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria de Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando a instalação de um redutorde velocidade na Rua A, em
frente ao apartamento 203, Bloco 03, localizada no Residencial Josefino Teixeira I.

lÂ!E3Ta 0 RECEBIMEtífO PROT. IfáaMi
| EM jS_/_ I [ ^5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO—----
- Estado da Bahia -

í APROVADO (A) NA SESSÃO N"
; 01 / P UMOAxÀrni
J VOTOS CONTRA ------- ----------

J MESA DA C.M./PA. QÀ / £S~

Deivide Henriqjje^na Silva

- Vereador -